香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EVA Precision Industrial Holdings Limited

838

盈利警告

本公告乃由億和精密工業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）根據
香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文及香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第13.09(2)(a)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資於本公司之投資者，根據本集
團截至二零二零年十一月三十日止十一個月的未經審核管理賬目及至本公告日期可獲得
的未經審核的經營和財務資料，本集團預期，與截至二零二零年六月三十日止六個月內
錄得約港幣66,000,000元的虧損相比，於截至二零二零年十二月三十一日止年度內錄得的
年度虧損將收窄至約港幣15,000,000元至港幣22,000,000元。

預期之年度虧損主要歸因如下：

(1)本集團各工業園所在的國家為遏止COVID－19冠狀病毒爆發大流行所採取的公共衛生
措施導致二零二零年上半年的生產計劃整體上出現了延誤；(2)由於COVID－19冠狀病毒
的爆發，客戶的業務活動以及新產品開發活動普遍放緩；(3)因COVID－19冠狀病毒的爆
發導致的各種額外成本的增加，其中包括但不限於在本集團各工業園內採取防疫衛生措
施，各工業園恢復生產後檢疫的額外成本，以及在因疫情而實施的運輸管制下，採購和
運輸原材料和零件（尤其是從海外國家進口的原材料和零件）所需付出的額外成本；(4)政
府補助的減少；及(5)本集團所錄得應佔主營小額貸款業務的聯營公司之虧損。

但是，本集團預期本年度的虧損將收窄，主要歸因於下列因素在二零二零年下半年為本
集團帶來強勁的業務勢頭，部份抵消了二零二零年上半年的負面影響：(1)中國有效控制

- 1 -

COVID－19冠狀病毒疫情，致使本集團在中國的各工業園區的訂單接收量自第三季度開
始迅速恢復；及(2)本集團持續努力與現有及新客戶建立牢固的聯繫。

儘管預期於截至二零二零年十二月三十一日止年度內將錄得虧損，經初步審視現有資料
後，董事會謹慎樂觀地預期虧損將不會導致本集團任何技術上違反其與主要往來銀行所
簽訂的各項銀行貸款協議中的財務約定。董事會將繼續密切監察情況，採取及時和適當
的措施，並在必要時作進一步公告。

由於本集團尚未最終確定截至二零二零年十二月三十一日止年度之綜合業績，本公告內
容僅基於董事會參考本集團截至二零二零年十一月三十日止十一個月的未經審核管理賬
目及至本公告日期可獲得的未經審核的經營和財務資料而作出，因此可能作出調整。本
公司外聘核數師或董事會審核委員會均未審核或審閱本公告所載資料。本公司截至二零
二零年十二月三十一日止年度之全年業績公告預期於二零二一年三月刊發。

本公司股東及有意投資於本公司之投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
億和精密工業控股有限公司

張傑
主席

香港，二零二一年一月七日

於本公告日期，董事會由三名執行董事張傑先生（主席）、張建華先生（副主席）及張耀華
先生（行政總裁）以及三名獨立非執行董事林曉露先生、查毅超博士及凌潔心女士組成。

- 2 -